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N J O F T I M  

Njoftohen te gjithe qytetaret e komunes se Istogut se me: 
19.09.2018 e Merkure, duke filluar ne ora 11:OO ne sallen e 
Kuvendit Komunal ne Istog, Kati 111, Kuvendi i Komunes me 
anetaret e Kuvendit do te organizoje degjimin publik me 
qytetare per Draft Buxhetin Komunal per vitet 2019-2021 
Ne kete degjim qytetaret do te njoftohen me Draft Buxhetin 
Komunal per vitet 2019-2021 si dhe do te njoftohen me 
planin e projekteve kapitale per periudhen e cekur. 
Qytetare te nderuar shfrytezoni te drejten tuaj qe te jeni 
pjesemarres aktiv dhe propozoni prioritetet per te cilat 
mendoni qe duhet te perfshihen ne Listen e prioriteteve si 
dhe kontribuoni qe kjo liste te jete sa me reale dhe te 
perfshihen edhe nevojat e mesit ku jetoni. 
Z M  Juaj do te degjohet 
Pjesemarrja e Juaj do te jete nje kontribut qe degjimi te jete 
me i suksesshem dhe produktiv. 
~ ~ t e t a r e t  e interesuar materialin p C  Draft buxhetin 
Komunal mund ta marrin ne zyren nr. 305 ne katin e 111. 

Ju mirepresim! 
Istog me: 11.09.2018 


